
 وضع العرض والأسعار بسوق الجملة ببئر القصعة

 2018 أوت 19 حدلأاليوم 

 

 أوت 19تتضمن هذه الوثيقة وضع العرض والأسعار للمنتجات الفلاحية والصيد البحري بسوق الجملة ببئر القصعة ليوم 

 : التاليةيبرز جدول العرض والأسعار أهم التغييرات  2017من سنة  أوت 20يوم ، وبالمقارنة مع 2018

 

 الخضر

 

 

 .طماطم والقرع بوطزينةللفلفل الحار وال بالنسبة زيادة  العرض

 الأسعار
 .لأغلب الأصنافبالنسبة  انخفاض 

 للطماطم. بالنسبة ارتفاع

 الغلال

 العرض
 .والقارص والدلاع لتفاحل بالنسبة زيادة 

 .جاص والتينللأ بالنسبةتراجع 

 الأسعار
 للقارص. بالنسبة انخفاض 

 .الأصناف لأغلببالنسبة  ارتفاع

 الأسماك

 العرض
 

 .الأصناف لأغلببالنسبة تراجع 

 الأسعار
 
 

 .تريليةللبوري وال بالنسبة ارتفاع
 للمرجان. بالنسبة انخفاض

 

 

 

 

51 14

525

660

470

970

0

200

400

600

800

1000

1200

2017 2018 2017 2018 2017 2018

أسماك غلال  خضر

بالطن2017-2018توزيع التزويد اليومي لسنة 


